
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /3 . О ч. г о /6  № 2 4 0
город Тимашевск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 17 февраля 2016 года № 84 

«О создании межведомственной комиссии по использованию жилищного 
фонда на территории муниципального образования Тимашевский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 66 Устава 
муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 21 апреля 2010 года № 796 «Об 
образовании межведомственной комиссии по размещению производительных 
сил на территории муниципального образования Тимашевский район», изложив 
приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Секретарю межведомственной комиссии по размещению произво­
дительных сил на территории муниципального образования Тимашевский 
район комиссии И.Г.Шолль довести до сведения членов комиссии об 
изменениях в её составе.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район
от /з .р ц  20 /Ь  №

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от 17.02.2016 № 84 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от /в.ОУ P l h  )

СОСТАВ
межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда 

на территории муниципального образования 
Тимашевский район

Добрывечер
Владимир Александрович

- первый заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район, председатель 
комиссии;

Степанян
Сергей Васильевич

Шолль
Ирина Геннадиевна

- начальник отдела архитектуры и 
градостроительства администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район, заместитель председателя комиссии;

- ведущий специалист отдела архитектуры и 
градостроительства администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Агашков
Дмитрий Николаевич

- главный специалист отдела ЖКХ, транспорта 
и связи администрации муниципального



2

Беликов
Олег Викторович

Бочаров
Михаил Юрьевич

Вожжова 
Нина Павловна

Коровко
Юрий Алексеевич

Мельников 
Виктор Анатольевич

Москаленко 
Виктор Валерьевич

Антоник Дмитрий 
Александрович

Приходько
Владимир Алексеевич

Сидорский 
Сергей Николаевич

Степаненко
Александр Михайлович

образования Тимашевский район;

- начальник отдела надзорной деятельности 
Тимашевского района ГУ МЧС России по 
Краснодарскому краю (по согласованию);

- начальник Тимашевского ЛТЦ Тимашевского 
МЦТЭТ Краснодарского филиала ОАО 
«Ростелеком» (по согласованию);

- руководитель группы филиала ГУПКК 
«Крайтехинвентаризация-краевое БТИ» по 
Тимашевскому району (по согласованию);

-директор филиала ОАО «АТЭК Тимашевские 
«Тепловые сети» (по согласованию);

- начальник отдела строительства 
администрации муниципального образования 
Тимашевский район;

- начальник Тимашевского отдела Управления 
Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии по 

Краснодарскому краю (по согласованию);

- главный инженер Тимашевской РЭС 
(по согласованию);

- генеральный директор ООО 
«Коммунальник» (по согласованию);

- начальник территориального отдела 
Управления Федеральной службы по надзору в 
сфере защиты прав потребителей и 
благополучия человека по Краснодарскому 
краю в Тимашевском, Брюховецком, 
Приморско-Ахтарском и Каневском районах 
(по согласованию);

- электромеханик Кростерриториальной 
бригады № 1 Кростерриториального цеха 
Краснодарского филиала «ОАО Ростелеком» 
(по согласованию);

3

Тыванюк
Виталий Валерьевич 

Усачев
Юрий Павлович 

Шпирный
Сергей Григорьевич

- исполнительный директор
ОАО «Тимашевскрайгаз» (по согласованию);

- директор филиала ОАО «НЭСК -  
Электросети «Тимашевскэлектросеть»
(по согласованию);

- заместитель главы Тимашевского городского 
поселения Тимашевского района
(по согласованию)».

Первый заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район В. А. Добрывечер


